Universidade de Brasília - UnB

 Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM
            Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania – PPGDH

Universidade de Brasília

Coordenação da Pós-Graduação do CEAM

Multiuso I, Bloco C, sala 28/02

Campus Darcy Ribeiro, Brasília – DF    CEP: 70910-900

Telefones: (+61) 3107-5935

Email: ppgdh@unb.br

Site:  http://www.ppgdh.unb.br/

EDITAL Nº 12/2021

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITOS

HUMANOS E CIDADANIA PARA OS CURSOS DE MESTRADO E DOUTORADO ACADÊMICO

O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania

(PPGDH/CEAM) no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado dos pedidos de

recurso dos projetos de pesquisa dos cursos de Mestrado e Doutorado Acadêmico.

Mestrado Acadêmico

Nº Inscrição Espelho do Projeto Revisão/Alteração de Nota

202100652039718 DEFERIDO INDEFERIDO

202100652039720 DEFERIDO INDEFERIDO

202100652039654 DEFERIDO INDEFERIDO

202100652039557 DEFERIDO INDEFERIDO

202100652039673 DEFERIDO INDEFERIDO

202100652039821 DEFERIDO INDEFERIDO

202100652039775 Não solicitado INDFERIDO

202100652039617 Não solicitado INDFERIDO

202100652039868 Não solicitado INDEFERIDO

Doutorado Acadêmico

Nº Inscrição Espelho do Projeto Revisão/Alteração

202100653039481 DEFERIDO INDEFERIDO

202100653039817 DEFERIDO INDEFERIDO

202100653039824 Não solicitado INDEFERIDO

202100653039816 Não solicitado INDEFERIDO

Brasília, 12 de novembro de 2021

Menelick de Carvalho Netto

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania

Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares

Universidade de Brasília